
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N.  38 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
��������� � ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE CICLISTICA “ DUE RUOTE DI 

SOLIDARIETA’ – 1 G.P.5 TERRE DEL BOCA DOC.” 
 
 
L’anno DUEMILADODICI addi’ VENTITRE del mese di LUGLIO alle ore 18.15 convocata nei modi, 
nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MORA   Mirko             -  Sindaco                               x    
 
GONELLA     Vladimiro      -  Vicesindaco                                        x                                
 
MOLANI   Alessandro           -  Assessore                           x 
 
ROTTI  Giovanni  - Assessore                                            x                
 
DESOGUS  Samuele  - Assessore                            x  
   

                                                             
     

Totali N.                        3              2                                                                     
 

      
 
 
 
 
 Assenti giustificati risultano i Signori: GONELLA Vladimiro ROTTI Giovanni ………………. 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: FAVINO dott. Giuseppe ….…………………….….….. 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MORA Mirko  nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 

�



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto che l’UDACE di Novara in collaborazione con i Comuni facenti parte dell’Associazione “Le 5 
terre del Boca DOC”  intende organizzare la gara ciclistica “Due ruote di solidarietà – Primo G.P. 5 
terre del Boca DOC” che si terrà con Partenza e Arrivo a Cavallirio il giorno 23 Settembre; 
 
Visto che la suddetta manifestazione è a scopo benefico e l’incasso derivante dal costo 
dell’iscrizione pari ad € 10,00 a concorrente, dedotte le spese sostenute per l’organizzazione, verrà 
devoluto ad un Ente istituzionalizzato scelto dai Comuni dell’Associazione “Le 5 terre del Boca 
DOC”; 
 
Visto che per la suddetta manifestazione viene richiesto il patrocinio alla Provincia di Novara, 
all’ATL di Novara ed ai 5 Comuni facenti parte dell’Associazione “Le 5 terre del Boca DOC”; 
 
Ritenuto di prendere atto di quanto sopra e di aderire all’iniziativa sia come singolo Comune  come 
proprio patrocinio, sia come Comune aderente all’Associazione “Le 5 terre del Boca DOC”, ; 
 
Visti i pareri preventivi favorevoli dei responsabili dei servizi in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;   
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di aderire all’iniziativa promossa dall’UDACE di Novara in collaborazione con i Comuni facenti 
parte dell’Associazione “Le 5 terre del Boca DOC”   relativa alla  gara ciclistica “Due ruote di 
solidarietà – Primo G.P. 5 terre del Boca DOC” che si terrà con Partenza e Arrivo a Cavallirio il 
giorno 23 Settembre. 
 
Di dare atto che la suddetta manifestazione è a scopo benefico e l’incasso derivante dal costo 
dell’iscrizione pari ad € 10,00 a concorrente, dedotte le spese sostenute per l’organizzazione, verrà 
devoluto ad un Ente istituzionalizzato scelto dai Comuni dell’Associazione “Le 5 terre del Boca 
DOC”. 
 
Di concedere il patrocinio gratuito come singolo Comune e di aderire alla stessa in qualità di 
comune facente parte dell’Associazione “Le 5 terre del Boca DOC”. 
 
 
Di prevedere per l’adesione alla manifestazione una spesa per l’organizzazione di € 50,00 dando 
mandato al Responsabile del Servizio per tutti gli atti connessi e conseguenti compreso l’impegno 
di spesa. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 23.07.2012 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to MORA Mirko                F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
         
 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  27.07.2012 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì  27.07.2012 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
        
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca,li  27.07.2012 
                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                              F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
 
    

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione è 
pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  27.07.2012 al 
10.08.2012   e la deliberazione stessa è esecutiva il   
 
Boca, li    

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
             
 
IL MESSO:F.to MAGISTRINI Liliana 


